
품명 품목 코드 규격 (세부 사항) 수량

EC8604002-
E6

8624XS IOC 24x1G/10G
SFP+

8624XS 24 port 1G/10G SFP+ IOC Module 4

392259 VSP8600 IOC BASE LIC:DS
VSP8600 IOC BASE LICENSE 1 REQUIRED PER IOC
MODULE LIC:DS

4

95604-
H31343

SFP+ SR MMF 300M PWP NBD AHR H31343(EC8604002-E6) 12

AA1403015
-E6

SFP+ SR MMF 300M
1-port 10GBASE-SR Small Form Factor Pluggable
Plus (SFP+) 10 Gigabit Ethernet Transceiver,
connector type: LC.

96

L3 백본 스위치 (VSP8608)


